
У К Р А Ї Н А 
 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24 квітня  2012 року                                                                   № 1572 
 
Про внесення змін до Положення про 
управління власності та приватизації 
комунального майна Кіровоградської 
міської ради, затвердженого рішенням  
Кіровоградської міської ради  
від 24 лютого 2011 року № 228 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,  статтями 26, 59 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська 
міська рада  

 
 В И Р І Ш И Л А: 

 
Внести зміни до Положення про управління власності та приватизації 

комунального майна Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2011 року № 228 та 
зареєстрованого Державним реєстратором Білоусовою Т.В. 04.04.2011 за 
номером 144441350000007559, а саме пункт 1.10. викласти у новій редакції: 

“1.10. Управління власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради створено в процесі реорганізації шляхом поділу 
Департаменту економіки та фінансів Кіровоградської міської ради (код 
ЄДРПОУ 34448901) та є  правонаступником  його прав та обов'язків в частині 
завдань, функцій, прав та обов'язків його структурного підрозділу — 
управління комунальної власності.” 

 
Міський голова                                                                                       О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Депутатов 24 57 19 


